

# PRESSMEDDELANDE FRÅN ALLTELE 2007-06-07

## Avtal klart AllTele - Skellefteå Kraft

**AllTele Allmänna Svenska Telefoniaktiebolaget (publ) och Skellefteå Kraft har enligt tidigare avsiktsförklaring idag tecknat bindande avtal om AllTeles övertagande av Skekrafts internet- och telefonitjänster för ca 15 000 aktiva kunder.**

Volymerna har sedan avsiktsförklaringen i maj månad ytterligare uppräknats med ca 1 500 kontrakterade kunder som tillkommer under perioden fram till övertagandet den 1 oktober 2007.

Sekrafts verksamhet omfattar vid övertagandet c:a 11.000 bredbandsabonnenter i privathushåll och c:a 800 företagskunder anslutna till Skekrafts fiberbaserade stadsnät, samt ca 1 000 stadsnätskunder i Luleå och Piteå. Sedan tidigare har AllTele producerat telefoni till ca 2 200 kunder inom Skekrafts nät vilka nu också omfattas i det nu aktuella avtalet. Sammantaget omfattar avtalet således ca 15 000 kunder. Genom övertagandet mer än dubblar AllTele sin aktiva kundstock.

Affärsvolymen beräknas till ca 24 Mkr på årsbasis.

Den nu avtalade etableringen i Skellefteå utgör första steget i AllTeles tidigare beslut om breddning av produkterbjudandet. Övertagandet är ett led i AllTeles uttalade expansions- och förvärvsplan.

- För AllTele innebär avtalet direkt från övertagandet en drygt dubblad faktureringsvolym med starkt positivt kassaflöde. Övertagandet får fullt genomslag under 4:e kvartalet 2007 och innebär att den tidigare prognosen för positivt kassaflöde och resultat, kommer att tidigareläggas, säger AllTeles VD, Ola Norberg.

Övertagandet av kundbasen finansieras i sin helhet ur egen kassa.

Stockholm den 7 juni 2007

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ)

För ytterligare information kontakta:

Ola Norberg, VD AllTele, 08-517 810 03 eller 0706-66 00 50

Besök även bolagets hemsida, [www.alltele.se](http://www.alltele.se)

### **Fakta om AllTele**

*AllTele erbjuder sedan tidigare en billig och kvalitetssäkrad fasttelefonitjänst till hushåll och SME-företag. Tjänsteportföljen breddas nu rikstäckande till att också omfatta fullvärdiga ISP-tjänster. Tjänsterna tillhandahålls i samarbete med nätägare och lokala samarbetspartners. AllTeles affärsidé är att med användning av ny teknologi (VoIP) och med utnyttjande av befintliga investeringar i nätinfrastruktur, erbjuda våra kunder billigare telefoni- och Internettjänster och våra samarbetspartners ett mervärde i gjorda investeringar. Bolaget finns på OMX/First North. Certified adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB.*